
令和４年２月４日 
 
自主学級代表者 様 

                        本渡南地区振興会 
会長 亀子 研二 

 
 

令和４年度自主学級等代表者会議開催中止について 
 

向春の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。 
かねてより、本渡南地区コミュニティセンターの運営・利用等につきまして

は、格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 
さて、先に令和４年度自主学級代表者会議の開催案内を差し上げておりまし

たが新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、熊本県では 1 月 21 日から 2 月 13

日まで、「まん延防止等重点措置」適用が決定されました。そこでコミュニティ

センターでも会議開催による感染防止を図る為、今年度も資料配布にて会議に

変えることといたしました。令和４年度本渡南地区コミュニティセンターの自

主学級として登録希望される団体の皆様は同封の資料内容を一読され、本渡南

地区コミュニティセンターのルールの順守とともに、新年度も館内清掃のご協

力をお願いいたします。 

なお利用団体で時間・利用会場が重複の場合は個別に連絡しますので調整を

お願いします。 

登録の為の提出物等は下記のとおりです、必ず期限までに提出ください。 
 

記 
提出物 
１．利用許可申請書 （裏面の記入も忘れずに） 
２．使用料減免申請書（代表者又は団体の押印が必要です） 
３．自主学級登録申請書及び会員名簿 
４．自主学級登録について理解度確認シート 

  
※いずれも提出期限は３月１０日までです。 

   提出漏れがないようにお願いします。 
   以上 

（提出先・問合せ先） 
〒863-0021 
 天草市港町 13-5 
 本渡南地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 

  久保、有馬 
TEL/FAX ２２－４３４２ 


